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INICIO: SÁBADO

DE AGOSTO 
DE 2023

Frecuencia horaria: 
sábados 

de 8:00 a.m. a 12:00 m.

Curso SEMI- PRESENCIAL
Valor de la inversión: 

$800.000

CURSO: 
FORMULACIÓN  
E IMPLEMENTACIÓN 
DE PROYECTOS PILOTO

Estudiaremos y aplicaremos las tendencias y mejores prácticas
para la formulación e implementación de Proyectos Piloto de
Territorios y Ciudades Inteligentes en el contexto local.    

Identificar los problemas clave del territorio o ciudad

DE TERRITORIOS Y CIUDADES 

4 HORAS

Establecer una estrategia de ciudad 4 HORAS

Identificar las soluciones de innovación y/o tecnologías
adecuadas

4 HORAS

Desarrollar un plan de implementación de la solución 4 HORAS

Implementación piloto 4 HORAS

Monitoreo y evaluación del piloto  2 HORAS

Escalar el piloto  2 HORAS

MÓDULOS DURACIÓN

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

Realice su inscripción aquí

INTELIGENTES EN EL CONTEXTO LOCAL


